
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/79/2017 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie dopłat do cen biletów za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego  

organizowanego przez m. st. Warszawę oraz zgody na zawarcie porozumienia  

w sprawie tych dopłat z m. st. Warszawą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954 oraz z 2017 r. poz. 60 i 730) Rada Gminy 

Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do 30 i 90 dniowych biletów normalnych i ulgowych na przejazdy środkami 

lokalnego transportu zbiorowego w ramach gminnych przewozów pasażerskich, organizowanego przez  

m.st. Warszawę na podstawie porozumienia nr 24/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. zawartego pomiędzy  

m. st. Warszawą a Gminą Nieporęt, zwanych dalej „Biletami”, w wysokości odpowiadającej zniżkom w cenach 

biletów za usługi przewozowe ustalonych uchwałą nr LXXXIV/2145/2014 Rady m. st. Warszawy z dnia 

26 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego m.st. Warszawy dla mieszkańców  gmin,  z którymi  zawarto porozumienie w sprawie 

dopłat do cen biletów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r. poz. 6843) na warunkach określonych 

w niniejszej uchwale. 

2. Do dopłaty do Biletu normalnego, o którym mowa w ust. 1, uprawnione są osoby zamieszkałe na terenie 

Gminy Nieporęt, które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 

w Legionowie i wykazały w zeznaniu podatkowym Gminę Nieporęt jako miejsce swojego zamieszkania, bez 

względu na to, czy osoby te osiągają dochód. 

3. Do dopłaty do Biletu ulgowego, tj. Biletu ze zniżką 50% wprowadzoną uchwałą Rady m.st. Warszawy, 

o której mowa w ust. 1, uprawnione  są: 

1) dzieci - do 30 września roku kalendarzowego, w którym kończą 21 rok życia, zamieszkałe na terenie 

Gminy Nieporęt, jeżeli ich rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, który samotnie je 

wychowuje, zamieszkują/e na terenie Gminy Nieporęt i rozliczają/a podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Legionowie i wykazały w zeznaniu podatkowym Gminę Nieporęt 

jako miejsce swojego zamieszkania, bez względu na to, czy osoby te osiągają dochód; 

2) osoby pełnoletnie - do 30 września roku kalendarzowego, w którym kończą 21 rok życia, nieposiadające 

żadnego z rodziców, ani opiekuna prawnego, jeżeli osoby te zamieszkują na terenie Gminy Nieporęt 

i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Legionowie i wykazały 

w zeznaniu podatkowym Gminę Nieporęt jako miejsce swojego zamieszkania, bez względu na to, czy 

osoby te osiągają dochód. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 9516



4. Do dopłaty do Biletu ulgowego, o którym mowa w ust. 3 uprawnienie są także studenci zamieszkali  na 

terenie Gminy Nieporęt do ukończenia przez nich 26 roku życia: 

a) jeżeli rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Legionowie i wykazały 

w zeznaniu podatkowym Gminę Nieporęt jako miejsce swojego zamieszkania, bez względu na to, czy osoby 

te osiągają dochód, 

b) lub których rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, który samotnie ich wychowuje, 

zamieszkują/e na terenie Gminy Nieporęt i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Legionowie i wykazali w zeznaniu podatkowym Gminę Nieporęt jako miejsce swojego 

zamieszkania, bez względu na to, czy osoby te osiągają dochód. 

§ 2. Uprawnienie do dopłat, o których mowa w § 1, przysługuje na podstawie spersonalizowanej karty 

zbliżeniowej, zaakceptowanej przez operatora publicznego transportu zbiorowego - Zarząd Transportu 

Miejskiego m.st. Warszawy, której nadaje się nazwę „Nieporęcka Karta Komunikacyjna”. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Nieporęt do zawarcia stosownego porozumienia z m.st. Warszawą 

w sprawie dopłat Gminy Nieporęt do cen biletów normalnych i ulgowych na przejazdy środkami lokalnego 

transportu zbiorowego organizowanego przez m.st. Warszawę na podstawie porozumienia nr 24/2011 z dnia 

30.12.2011 roku - w wysokości odpowiadającej zniżkom w cenach biletów za usługi przewozowe ustalonych 

uchwałą nr LXXXIV/2145/2014 Rady m. st. Warszawy z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia 

zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego m.st. Warszawy dla 

mieszkańców gmin, z którymi zawarto porozumienie w sprawie dopłat do cen biletów (Dz. Urz.  

Woj. Mazowieckiego z 2014 r., poz. 6843) przysługującym w przypadku zawarcia przez Gminę Nieporęt 

z m.st. Warszawą stosownego porozumienia w sprawie dopłat do cen biletów ustalonych ww. uchwałą Rady 

m.st. Warszawy zgodnie z § 5 ust. 1 ww. uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9516


		2017-10-24T13:23:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




